[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 02 » февраля  2022  года № 29.

	Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликта  интересов

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта  интересов» (с учетом изменений документов в редакции Указов Президента РФ от 02.04.2013 № 309, от 03.12.2013 № 878, от 23.06.2014 № 453, от 08.03.2015 № 120, от 22.12.2015 № 650, от 19.09.2017 № 431),  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", (с изменениями и дополнениями), от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с областным законом от 11.03.2008 года № 14-оз  «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), в целях урегулирования вопросов по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, администрация муниципального образования Кузнечнинское  городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).

        2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и урегулированию конфликтов интересов (приложение 2).

3. Постановление администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение от 27.10.2014 г. № 125 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение» признать утратившим силу.

 4. Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение  www.kuznechnoe.lenobl.ru.
  5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава администрации                                          Н.Н.Становова

исп.Гусева И.В.,  98-242

Разослано: дело-2, ОК-1, прокуратура-1